2022年 7月 04日

日本語教育機関各位

  一般社団法人 全国日本語学校連合会（JaLSA）

理事長 荒木 幹光

令和 4 年 第 1 回 JaLSA東北懇話会のご案内【JaLSA】

拝啓 青葉若葉の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

入国規制緩和でご対応に追われる日々かと思いますが、新型コロナウイルスは落ち着いて参りましたの

で、この度、「令和 4年 第 1回 JaLSA東北支部懇話会」を開催いたします。学生が入れるようになり

ましたので、警察の方をお招きしお話頂きます。その後、文化庁実証事業の説明がございます。

会終了後、懇親会を予定しておりますので、情報交換ができればと思います。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げま

す。

敬具

記

日 時： 令和 4年 7月 14日（木）  14：30～16：30

会 場： 仙都会館 3F会議室

      宮城県仙台市青葉区中央 2-2-10

     TEL：022-222-4187

内 容：①講演：「警察と日本語学校との連携について」（ 宮城県警 ）   14:30～15:10

    ②講演：「最近の入管行政について」 （ 仙台入管 ）       15:15～15:45

③日本語教育実証事業に関する説明                                15:50～16:50

説明者：JR西日本コミュニケーションズ  様

     長岡 博司 氏

会 費：  会員・・・無料

    会員以外・・・2000円

懇親会：17:00頃から （会場未定）

以上

  令和 4 年 第 1 回 JaLSA 東北支部懇話会

□ご 出 席    □ご 欠 席

懇親会

            □ご 出 席    □ご 欠 席

▽学校名

▽出席者名 ①                   ②

▽電話番号                ▽e-mail

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２

問い合わせ（TEL）03-3292-3232